РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023                                                                                            № АГ-1602-п

О внесение изменений в постановление Администрации города Минусинска от 12.07.2023 № АГ-1437-п «Об утверждении порядка проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, постановлением Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2035-п «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования город Минусинск», в целях создания благоприятных условий проживания населения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 12.07.2023 № АГ-1437-п «Об утверждении порядка проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Состав конкурсной комиссии по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город» на территории муниципального образования город Минусинск» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Стрельцова Д.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города		                   подпись                                  А.О. Первухин

Приложение к постановлению Администрации города Минусинска
от 07.08.2023  № АГ-1602-п

Приложение 2
к постановлению Администрации города Минусинска от 12.07.2023 №  АГ-1437-п

Состав
конкурсной комиссии по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город» на территории муниципального образования город Минусинск

	Павлова
Жанна Валентиновна

	заместитель Главы администрации по социальным вопросам,
председатель конкурсной комиссии,

	Пучкова Наталья Николаевна

	член Общественной палаты Минусинска,
заместитель председателя конкурсной комиссии,

	Колединский
Антон Юрьевич

	ведущий инженер отдела ЖКХ «Управление городского хозяйства» Администрации города Минусинска, секретарь конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	Вилисова
Людмила Михайловна

	заместитель руководителя Управления образования администрации города Минусинска

	Кадочникова
Татьяна Владимировна

	ведущий специалист отдела культуры администрации города Минусинска

	Соратникова
Мария Александровна

	помощник Главы города – пресс секретарь

	Сороковикова
Анна Васильевна

	специалист по работе с молодежью МБУ «Молодежный центр «Защитник»

	Полежаева
Людмила Алексеевна

	председатель городского Совета ветеранов
(по согласованию)

	Вычужанина
Татьяна Ивановна

	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)